	  1
	"Guanyin " sculpture en jade? jadéite?  CHINE XXè H: (tête accidentée, manques) H: 25.5 cm 
	 

	  2
	Lot en porcelaine de Chine : 2 petit bols,  et 3 petites boîtes avec couvercle, petits éclats,  diam. 7 cm, haut 5 à 3 cm
	40

	  3
	Vase en porcelaine polychrome à décor de guerriers NANKIN fin XIXè-début XXè H: 44 cm
	40

	  4
	Estampe japonaise, Guerrier soulevant son chapeau, usures- 35 x 23 cm
	 

	  5
	Suite de douze tasses et sous tasses en porcelaine à décor de dragons, personnages, fleurs, poisson et motifs géométriques stylisés  JAPON XXè (une anse accidentée)  dimensions: tasse:  H: 5 cm diamètre: 8 cm sous tasse: H:2 cm diamètre:12 cm 
	 

	  6
	Estampe japonaise, Personnage tenant un éventail au bout d' une branche de bambou, 34 x 23 cm
	55

	  7
	Estampe japonaise, Femme assise près d' un meuble avec des tasses à thé,  35 x 23 cm
	55

	  8
	Vase en grès émaillé beige craquelé à décor de personnages NANKIN XIXè H: 40.5 cm (accident et restauration)
	 

	  9
	Plat rond creux en porcelaine Chine à décor central d' un dragon rouge , diam. 27,5 
	 

	  10
	Boîte couverte en faïence de Satsuma à décor de fleurs JAPON Fin XIXè H: 11 cm diamètre:13 cm
	 

	  11
	Chine, flacon tabatière de forme balustre en émail cloisonné à décor polychrome de grues sous les pins. marque apocryphe de Quianlong. Bouchon de même matière.  haut. 5,6 cm
	 

	  12
	Quatre assiettes en porcelaine à décor Imari rayonnant, une avec fel - diam. 23,5 cm
	 

	  13
	Paire de vases cornet en porcelaine  polychrome à décor de dragons, fleurettes et motifs géométriques Travail Moderne dans le goût de la Chine H: 40 cm diamètre: 22 cm 
	120

	  14
	Chine, flacon tabatière de forme balustre en agate brune à décor sculpté de deux oiseaux. Bouchon en verre rouge cerclé. Haut. 6,6 cm
	 

	  15
	Vase en porcelaine à décor en camaïeu bleu de deux dragons pose sur un socle CANTON  fin XIXè-début XXè  Hauteur totale: 39 cm   
	 

	  16
	Plat en porcelaine IMARI JAPON Fin XIXè diamètre:37 cm
	 

	  17
	Chine , deux  flacons tabatières de forme balustre en néphrite verte, l 'un à décor sculpté d 'oiseau, feuilles et prunier en fleurs. Bouchons en cuivre et corail. haut. 6,6 & 6,2 cm
	 

	  18
	4 panneaux bois, travail oriental sur nacre "recoltes"
	 

	  19
	4 panneaux bois, travail oriental de nacre "scenes d'oiseaux branches"
	 

	  20
	Okimono en  ivoire marin représentant une femme en  kimono tenant une lanterne dans la main droite- signé MITSUKAZU JAPON vers 1900 H: 18.5 cm 
	290

	  21
	4 panneaux bois, travail oriental sur nacre  "depart au combat a dos d'elephants"
	 

	  22
	Vase en porcelaine émaillée jaune à décor polychrome de fleurs et volatiles CHINE XIXè H: 43 cm
	400

	  23
	Ecole Moderne " 1898-1998 : le Centenaire du Stade Rochelais" lithographie couleur numérotée 4/250  en bas à droite et porte une signature 53.5 x 62 cm    
	150

	  24
	Paul RENOUARD (1845-1924) " Danseuse au piano" eau forte tirée en bleu 37.5 x 46.5 cm sign en bas à gauche dans la planche  Provenance: Galerie des Ventes d'Orléans  Vente le 28 mai 1994 N° 87 du catalogue 
	 

	  25
	Paul RENOUARD ( 1845-1924) " Trois danseuses au repos"  eau forte tirée en bleu 37.5 x 46.5 cm monogrammé en bas à gauche Provenance: Galerie des Ventes d'Orléans vente le 28 mai 1994 N°89 
	50

	  26
	OZANNE ( d'après) "Le port de Calais" , "le port neuf de Toulon " , "le port de Bordeaux" trois estampes en noir (une insolé) 19 x 25 cm (à vue) 
	25

	  27
	petite table de chambre a un tiroir
	 

	  28
	Ecole XIXè "portrait d'homme dans un ovale " fusain et craie grasse 17 x 14.5 cm  
	 

	  29
	Ecole moderne, Port de La Flotte, aquarelle située et signé Morlaine (?)  1981 -   32 x 48 cm
	100

	  30
	Ernest LESSIEUX, 1848 - 1925, Villa Kerylos, Beaulieu sur mer, aquarelle signée en bas à droite, 19 x 34 cm 
	1350

	  31
	Ernest LESSIEUX,  1848 - 1925, Menton, frontière italienne, aquarelle signée en bas à gauche , 26,5 x 42 cm 
	1440

	  32
	Chana ORLOFF (1888-1968) "Danseuse" dessin au feutre  signé et daté 62? en bas à droite 45.5 x 30 cm   un certificat d'authenticité de Ariane Tamir en date du 12 juin 2006 sera remis à l'acquéreur 
	 

	  33
	Chana ORLOFF (1888-1968)" Ruth" feutre signé et daté 60 en b as à droite 45.5 x 30 cm  un certificat d'authenticité de Ariane Tamir en date 12 juiin 2006 sera remis à l'acquéreur 
	 

	  34
	Louis CABIER  1853 - 1939, Bord de rivière à contre-jour, gouache sur papier, signée et datée 1921 en bas à gauche - 31,5 x 48 cm
	 

	  35
	Ernest LESSIEUX 1848 - 1925, Le calvaire , route de Dolus - ile d' Oléron, panneau signé en bas à gauche,  14 x 18 cm
	650

	  36
	Alfred Arthur BRUNEL de NEUVILLE ( 1852-1941) " Bouquet de lilas dans un vase de cuivre" huile sur toile signé en bas à droite 61.5 x 50.5 cm 
	400

	  37
	L.MARY" Paysages à la rivière,  aux bruyères roses, aux falaises escapées, aux personnages et au châteaux sur un piton rocheux" deux huiles sur toile formant pendant signé en bas à gauche et en bas à droite 24 x33.5 cm  cadre n bois stuqué, doré de style Rocaille   
	 

	  38
	Charles CURTELIN, Voilers de pêche devant les tours de La Rochelle, toile signée en bas à droite, restauratio, 52 x 74 cm
	 

	  39
	Maurice BUFFET (1909-2000)" Le Port de Croix de Vie" huile sur toile signé en bas au milieu vers la gauche intitulé au dos sur le chassis porte une étiquette " le port de Croix de Vie par Maurice Buffet sociétaire du Salon d'Automne"   47 x 55.5 cm   
	 

	  40
	Louis SUIRE(1899-1987) " paysanne dans une venelle sur l'Ie de Ré" huile sur panneau signé en bas gauche 22 x 27 cm  
	 

	  41
	Ecole XXè -Jules RAVENEL?" nature morte au panier de fruits" huile sur toile dédicacé à "Mme B. Rivièrre" monogrammé R et daté 1909 en bas à droite   26 x 20 cm 
	 

	  42
	Miniature ovale sur ivoire, Profil de jeuene Fille au bonnet à ruban bleu, signée à droite Olivier, 8 x 6 cm
	110

	  43
	M. PALLUET "l'entrée du chenal à La Rochelle, l'homme à l'imperméable "  huile sur toile signé en bas à droite 24 x 33 cm  intitulé, daté 12.05.85 , contresigné marqué "peinture originale" et numéroté "n°278" et timbré du cachet 
	 

	  44
	Louis Marius BARRA   1877 - 1956, Forêt de pins, panneau signé, 16 x 10 cm 
	150

	  45
	Louis Marius GUEIT  1877 - 1956,  Bois de pins en bord de mer 
	280

	  46
	Louis marius GUEIT, 1877 - 1956, Pins parasol à contre-jour, panneau signé, 13 x 16 cm 
	300

	  47
	M. PALLUET "la plage de Bonne anse, Oléron" 46 x 55 cm huile sur toile signé en bas à droite intitulé, daté 15.06.86 marqué "peinture originale" et numéroté "n°371"
	 

	  48
	M. PALLUET "couple sur un banc" huile sur toile signé en bas à droite  46  x 55 cm intitulé "sur le banc" daté 12.10.86 et numéroté n°404  tampon de l'atelier 
	 

	  49
	Louis Marius GUEIT  - 1877 - 1956, Arbre prés d' un ruisseau, panneau signé en bas à droite et daté 1948 ,   19 x 24 cm 
	160

	  50
	Louis Marius GUEIT  1877 - 1956, La dune avec un rayon de soleil, panneau signé en bas à droite, 24 x 41 cm
	500

	  51
	Ecole moderne, Port de La Rochelle avec un ciel de neige, toile signée A. Bera (?), - petit trou - 38 x 46 cm
	 

	  52
	Louis Marius GUEIT  1877 - 1956, La mare en hiver ,  gouache sur papier signé en bas à gauche - papier gndolé - 30 x 38 cm
	480

	  53
	Louis SUIRE (1899-1987) " vue de l'église de Coulon" huile sur panneau signé et situé "Coulon"  en bas à droite 46 x 60.5 cm
	 

	  54
	Paul REBEYROLLE ( 1926-2005) " la table, la pendule et le moulin à café" huile sur toile signé et daté 1955 en  bas à droite   195 x 97 cm un certificat d'authenticité de Monsieur Noë WILLER  en date du 22 février 2005 sera remis à l'acquéreur 
	 

	  55
	Verrerie du Nord de l'Europe -petit vase en verre en forme de "cocofesse"  à décor "pointilliste" violet marqué Doba ? Antist?loi? Amtisten? H: 7 cm 
	 

	  55,1
	E.GALLE - vase à décor dégagé à l'acide de crocus sur fond jaune et violine pose sur un piédouche  signé H: 15.5 cm  
	500

	  56
	OMEGA : Montre d'homme en or jaune modèle Sea Master, cadran rond à fond crème (piqûres) index baguette, trotteuse centrale, dateur à trois heures, mouvement mécanique. Vers 1960, bracelet en cuir usagé. Poids brut : 48 g.
	500

	  57
	Montre bracelet de dame en or mouvement mécanique JAEGER LECOULTRE , cadran dont , poids : 24, 8 g brut
	300

	  58
	QUIMPER BOUVIER H.B- paire de serre livres en  faïence à sujet d'un breton assis tenant sa canne et d'une bretone assise et filant marqué H: 22 cm  L: 14.5 cm  P:11 cm   
	 

	  59
	Paire de vases en céramique à décor polychrome d' oiseau de paradis d' inspiration persane, marqué desssous KERAMIS - petits éclats  -  haut. 39 cm
	370

	  60
	CHAPELLE DES POTS- gargoulette en  terre cuite à traces d'émail vert XVIIè-XVIIIè H: 18.5 cm L:24 cm  P:16 cm  
	80

	  61
	LONGWY-paire de petits vases soliflore et boîte couverte en  faïence émaillée à décor de fleurs marqué dimensions: vases: H: 17 cm diamètre: 4.7 cm ; boîte: H: 5 cm diamètre: 9.5 cm   
	140

	  62
	Moulin des Loups et Hamage Nord et Lutèce Lunéville  K s G- partie de service de table à décor de guirlandes de fleurs et motifs stylisés comprenant: deux plats  et partie de service de table à décor en camaïeu bleu de bleuets comprenant: deux raviers, trois plats de différentes tailles, six assiettes creuses, neuf assiettes plates une soupière marqué (éclats)  marqué 
	 

	  63
	QUMPER Henriot-Paimpol tête de bretonne à la coiffe formant salière marqué H: 7 cm  
	30

	  64
	Assiette en  porcelaine à décor central d'un bouquet de roses, le marlis d'un décor alterné de roses dans des réserves et de motifs feuillagés stylisés Paris début XIXè diam: 24 cm
	40

	  65
	M de M -LIMOGES- suite de douze assiettes en porcelaine à décor de fruits marqué diamètre: 18.5 cm  (égrenures) 
	 

	  66
	Plat en porcelaine peinted' une jeune fille tenant un rateau près d' une barrière, Epoque 1900 - diam. 29 cm
	 

	  67
	HENRIOT-Quimper 141- beurrier en forme de cornemuse à décor de fleurs et d'une bretonne filant sa quenouille  marqué  (éclat) H:11.5 cm  L: 31 cm  P: 23 cm 
	25

	  68
	Lot: neuf plats en céramique ou porcelaine à décor de paysages, barbotine, personnages, fleurettes: Quimper, Limoges...diamètres: 30.5 cm, 26 cm, 29.5 cm, 24 cm,24.5 cm, 27.5 cm, 31 cm  
	 

	  69
	Lot: dix assiettes , un présentoir certains en porcelaine à décor de fruits (différents modèles), saucière marqué "ouest porcelaine France"   
	 

	  70
	Paire de petites jardinières en porcelaine bleue et dorée à décor de petits personages de qualité Travail Moderne H:14 et 14.5 cm  L: 17 cm  P:8.5 cm  
	 

	  71
	LANGEAIS-boîte couverte en faïence à décor argenté de pampres de vigne H:12 cm  (accident)   
	12

	  72
	Violon portan une étiquette; " Paul Beusche - 27 boulevard Beaumarchais Paris " et une autre : " Breton breveté de S.A.R.Mé." -   longueur : 60 cm 
	90

	  73
	Demi violon d' étude , long. 52 cm, et deux archets : l' un signé WERNER long. 61 cm ety l' autre long. 61 cm
	 

	  74
	Ecole Française du XIXème , Portrait d' Elisabeth Vernon, comtesse d' Harcourt, Gouache sur ivoire, 9,1 x 8 cm, ovale. - Porte une signature et une date à gauche au centre: "A. Kauffman (?) daté 1795. Titré sur une ancienne étiquette au dos
	 

	  75
	Ecole Française vers 1840 "  la traversée d'un cours d'eau" huile sur panneau 21 x 27.5 cm 
	 

	  76
	Victor VIOLLET-LE-DUC( Chastenet 1848- Bruxelles 1901) "Village au  fond de la prairie" sur sa toile d'origine signé en bas à droite 22 x 26 cm (cadre en bois doré, stuqué, accidenté) - 2700 g
	 

	  77
	L. AUBIN actif en France au XIXè  " vue d'une ville médiévale" huile surt toile signé en bas à gauche L. Aubin 35 x 65 cm 
	 

	  78
	Suiveur de DESPORTES "Nature morte aux légumes" toile , 147 x 114 cm
	 

	  79
	Ecole FRANCAISE du XVIIIè" femme portant un chapeau et tenant un carlin dans ses bras "huile sur toile signé DELAMARRE  en bas vers la droite  64 x 52.5 cm  (manques de peinture) 
	 

	  80
	ALONZO PEREZ "Visite du marché en chaise à porteurs" panneau d' acajou signé en bas à droite, 51 x 73 cm 
	 

	  81
	Chaise basse , les pieds en bois tourné noirci, garnie d'un tissu vert Epoque Napoleon III H:79 cm  L:53 cm  P: 51 cm  
	20

	  82
	Chaise en bois naturel mouluré et sculpté de fleurettes et agrafes feuillagées, pose sur des pieds cambrés à enroulements style XVIIIè H:97 cm  L: 52 cm  P:48 cm  
	50

	  83
	Fauteuil en bois naturel à pieds gaine à l'avant, sabre à l'arrière XIXè H: 95 cm  L: 64 cm  P: 47.5 cm  
	 

	  84
	Table à ouvrage en bois de placage à  pieds à colonnnes géminées fuslées terminés par des pieds patins et reliés par une entretoise , l'abattant découvre une tablette amovible à cinq compartiments  XIXè H:70.5 cm  L:52 cm  P:39 cm  
	80

	  85
	Paire de chaises de forme gondole en bois de placage, pose sur des pieds sabre Style XIXè H:78 cm  L:50 cm  P: 41.5 cm (accident)
	 

	  86
	Guéridon rond en bois naturel , pose sur un fût central de forme balustre terminé par un piétement tripode à base à plinthe évidée XIXè H: 73 cm diamètre: 52.5 cm 
	90

	  87
	Miroir à encadrememt de bois doré,stuqué à décor d'un ruban tors et d'un noeud Travail Moderne de style LOUIS XVI 130 x 81.5 cm (petits accidents) 
	110

	  88
	Table de milieu en bois naturel mouluré et sculpté de coquilles stylisées et de motifs floraux et feuillagés, le plateau de forme mouvementé, ouvre à un tiroir en  ceinture , pose sur des pieds cambrés XIXè  H: 77 cm L:87.5 cm  P: 56 cm  
	 

	  89
	Important coffre en chêne à panneaux sculptés de fenestrages à fleur de lys et écumoir, style gothique, fin XIXème, 107x200x64 cm
	 

	  90
	Huit fourchettes en argent modèle uni-plat, XVIIIème siècle , 576 g 
	220

	  91
	Sucrier en argent à décor de palmettes , cornes d'abondance, pieds griffes, rais de coeur, la prise en forme de cygne aux ailes déployées, monogrammé B.M. début XIXè poids: 333 gr  INTERIEUR MANQUANT
	200

	  92
	Trois fourchettes et deux cuillers en argent, dépareillées , à filet, XVIIIème siècle -- 446 g
	 

	  93
	Petit pot en argent, à décor de rocailles et torsades, repose sur quatre pieds feuillagés - haut. 13 cm - poids 98 g
	110

	  94
	Lot : 1 louche en argent modèle uni-plat , 2 petites cuillers en argent, 226 g
	80

	  95
	Petite louche en argent modèle à filet, 58 g 
	40

	  96
	Lot d' objets en argent : petite bourse, rond de serviette et cuiler à sel , poids total : 66 g
	30

	  97
	Cuillère à crème? le manche en argent fourré poids:134 gr brut 
	 

	  98
	Boîte à cigarettes en argent à décor de feuillages - epoque 1900-   8 x 6 cm - 60 g
	55

	  99
	Dé à coudre en vermeil à décor de guillochage et motifs stylisés poids: 3.35 gr 
	30

	  100
	Dé à coudre en argent et argent doré à décor de guillochage et  rinceaux feuillagés poids: 2.45 gr 
	40

	  101
	Lot de six porte couteaux en métal argenté (dépareillés)  
	 

	  102
	Dé à coudre en argent à décor de guillochage et de motifs floraux poids: 4.45 gr 
	40

	  103
	Ecole française XXème, Vase de fleurs, toile signée S. Latheus (?),   60 x 69 cm
	 

	  104
	Ecole Moderne" Souris" sculpture en bronze à patine dorée  porte une signature S. Bailly? H: 6.5 cm L: 4.5 cm 
	 

	  105
	Ecole XIXè-XX" Tête de femme au voile" sculpture en marbre  porte une signature H: 26.5 cm 
	 

	  106
	Buste de jeune fille en terre-cuite,  signé Pigalle, haut. 24 cm
	130

	  107
	Lucien  Charles  ALLIOT (1877-1967)  "Les deux lionnes?" sculpture en  bronze doré sur un socle en  marbre signé 
	1000

	  108
	Tapis pakistanais à décor Boukara, 236 x 153 cm
	90

	  109
	Tapis d' Iran , à décor d' oiseaux et fleurs stylisés dns des losanges, 206 x 153 cm
	70

	  110
	Tapisserie , Les pêcheurs,  au dos une étiquette manuscrite marquée : " Hermès / tapisserie en laine " -110 x 180  cm
	 

	  111
	Lot: Vallauris, Dembac (genre de)- cinq petites verseuses, vases ou présentoir en  céramique H:,  11 cm, 15 cm 15.5 cm  (éclats) 
	5

	  112
	Lot: trois plateaux: deux en  cuivre (l'un à décor de caractères arabes et l'autre de style Art Nouveau)  et un en bois (une anse détachée) diamètre: 30 et H:32 L:37 et 29 x 43.5 cm  
	8

	  113
	Cinq images religieuses genre découpis (petits accidents) 
	12

	  114
	MASSIER (dans le goût de )- porte parapluies en céramique verte à décor de piastres stylisées et motifs feuillagés H: 56 cm diamètre: 23 cm   (manques et accidents) 
	 

	  115
	Lot: sept grands couverts, douze cuillères à entremets le tout modèle uniplat en métal argenté ; on joint une louche d'un modèle différent en métal argenté 
	18

	  116
	Lot: Sèvres (dans le goût de) : deux verseuses en porcelaine à fond jaune ou bleu à décor doré d'un semis de fleurettes marqué "décor main France" H: 29 cm; trois coquetiers en faïence ou porcelaine deux marqués "Bergère de France" H: 4.5 et 6.5 cm  , saleron double  en  faïence marqué "Auvergne",H:7 cm  L:11.5 cm  P:6 cm; "crabe" en bois peint; trois piluliers: deux en métal un en porcelaine marqué "Bijouterie Bonnaud Marans"; coupe à pans coupés en verre teinté rose H:7.5 cm  diamètre: 11.5 cm ; boîte couverte en verre à pans coupés le couvercle à pastilles H: 11.5 cm diamètre: 11.5 cm ; "égoïste" comprenant tasse et deux sous tasses en céramique à décor en camaïeu bleu de fleurettes marqué "Lancaster" ; coupe couverte de forme navette en céramique blznche la prise en relief de fleurettes     
	15

	  117
	"Saints Personnages tenant un phylactère" je vous salue Marie" sculpture en pierre pétrifiée H:14 cm  
	15

	  118
	Sac en métal argenté à mailles tressées 
	20

	  119
	Pince à courrier en bronze à décor floral,  haut. 12,5 cm
	20

	  120
	Seau à eau bénite en laiton en forme de vase Médicis à anse , décor de godrons , haut. 24 cm, diam. 19 cm
	25

	  121
	T.L.R.Limoges- trois pièces en  porcelaine à décor à côtes de fleurettes argentées: sucrier, verseuse et pot  lait  
	 

	  122
	"Petit marin" sculpture en régule H: 31.5 cm BRAS ACCIDENTE
	30

	  123
	GIEN- suite de douze assiettes en faïence à décor de perdrix, perdreaux, faisans, canards marqué "Création Primefleurs"  marqué "décor gibier" diamètre: 23.5 cm  
	40

	  124
	une lampe  pendule de bureau gainée de cuir vert le cadran marqué "Lancel 8 jours" Htauteur otale : 59.5 cm  
	80

	  125
	Paire de chenets en fer forgé à enroulements Travail de style Rustique H:38.5 cm  L: 32.5 cm ; on y joint un réceptacle à braises en fonte H:18 cm  L:40.5 cm  P:18.5 cm  
	20

	  126
	Petit panneau en émail de Limoges , bouquet de fleurs , 10 x 8 cm
	 

	  127
	Six grands et 6 petits couteaux manche ivoire, lame acier - XIXème - 
	50

	  128
	Lot: M & S Fabrication Française:  onze tasses,  douze sous tasses, un sucrier, un pot à lait, un couvercle à décor bleu et brun de fleurettes marqué; on joint quatre tasses à café porcelaine blanche, bord doré et neuf mazagrans en  porcelaine à à décor de rinceaux fleuris et d'une scène galante dans une réserve marqué A.P.F.B.L.    
	 

	  129
	Lot de petits objets du XIXème siècle :  boîte ronde en écaille avec de petites inscrustations d' or (manques ) diam. 6 cm , semainier en ivoire, haut. 12,5 cm, petit cachet en ivoire  4,5 cm, plaque ovale en nacre gravé d oiseaux et de fleurs 4,6 x 3,5 cm
	140

	  130
	Ecole malgache, Deux panneaux gravés et peints de scène argricoles,   12 x 50 cm
	 

	  131
	BIB " jockeys" et propriétaire de chevaux de courses" trois coupe papier en bakélite H: 19.5 cm signé 
	70

	  132
	Haut vase sur pied en cristal blanc et violet gravé de fleurs H:30.5 cm  diamètre: 9.8 cm  (accidents) 
	50

	  133
	Lampe en verre opaliné blanc à décor émaillé de fleurettes, d'une guirlande fleurie  XIXè H:32 cm  (monté à l'électricité) 
	 

	  134
	Plaque en métal sculpté (emboutie?) en ronde bose d'un buste de jeune femme au chapeau emplumé Style XVIIIè 40 x 38.5 cm 
	 

	  135
	Ecole moderne, Femme couchée, plâtre , année s40 - 50,   26 x 10 cm
	 

	  136
	Pare feu éventail en  bronze à décor d emascarons, coquyilles et pilastres stylisés, agrafes et enroulements Travail fin XIXè de style LOUIS XIV H: 70 cm  
	50

	  137
	Ecole moderne, Vénus anadyomène, terre cuite peinte, années 50 - 60 -  haut. 30
	60

	  138
	Paire de candélabres en  bronze à deux lumières à motifs feuillagés, base en marbre de forme mouvementée, pose sur de petits pieds toupie Style LOUIS XVI H: 28 cm    
	 

	  139
	Ecole malgache, Femme alongée allaitant son enfant, bois culpté, haut. 16 -   40 x 21 cm
	 

	  140
	Jeanne d' Arc, sur un cheval cabré, régule patiné, haut. 36 cm, larg. 24 cm
	80

	  141
	Paire de tasses en porcelaine , frise doré sur fond vert, support et soucuopes en argent à décor de godrons, 144 g 
	100

	  142
	Coupe ronde malgache peinte d' un paysage animé, signé RAVANANDAH Tananariva daté 1910 , diam. 39 cm
	 

	  143
	Pendule portique à colonnes torses en  bois de placage marqueté de rinceaux feuillagés Epoque RESTAURATION H:48 cm L: 24.5 cm  P:14 cm (manque une aiguille)   
	 

	  144
	S.R.I.N.E.Limoges- partie de service de table en porcelaine à décor de roses roses et feuillages gris comprenant: deux raviers, un saladier, un légumier couvert, une soupière, une saucière  plateau adhérent, trois plats (différentes tailles), un compotier, dix assiettes à dessert, douze assiettes creuses, vin gt trois assiettes plates marqué  
	 

	  145
	Paire de lampes à pétrole en verre opalin à décor d'une guirlande de  fleurettes et feuillages dorés, monture de bronze doré Fin XIXè Hauteur totale: 61 cm 
	 

	  146
	Console? en bois doré sculpté d'un soleil, d'étoiles, enroulements, lambrequins, agrafes feuillagées XVIIIè (partie basse rapportée) H:28 cm L: 27 cm  P: 16 cm
	 

	  147
	Commode en bois de placage à façade galbée , ouvre à deux tiroirs, pose sur des pieds cambrés terminés par des sabots Travail Italien du XVIIIè H:90 cm  L: 116 cm  P:56 cm (accidents, insolé)   
	 

	  148
	Commode en bois naturel à montants plats terminés par des pieds gaine, elle ouvre à trois tioirs en façade-Fin XVIIIè-début XIX è ornmentation de bronze doré telle que poignées de tirage et entrées de serrure H: 82.5 cm  L:133.5 cm  P:56 cm   
	 

	  149
	Buffet deux corps en bois naturel mouluré et sculpté de coquilles stylisées, croisillons, colonnes détachées, rinceaux et arabesques en chute, feuilles d'acanthe stylisées, ouvre à six portes et trois tiroirs style HENRI II H:260 cm  L:150  P:55 cm  style HENRI II  
	 

	  150
	buffet enfilade a 3 portes et deux tiroirs,
	740

	  151
	Table de salle à manger en bois naturel à pieds console reliés par une entretoise style HENRI II H:70 cm  L:114 cm  P:102 cm  
	25

	  152
	Chaise en bois naturel mouluré et sculpté de palmettes et motifs géométriques stylisés pose sur des pieds cambrés reliés par une entretoise "os de mouton" style LOUIS  XIII H:110 cm L: 50 cm  P:50 cm  
	20

	  153
	Porte manteaux, porte parapluies en osier vers 1900-1920    209  x57 cm 
	 

	  154
	Petite armoire à une porte en chêne foncé sculpté dans le gout gothique, ouvre à 1 porte et 1 tiroir, haut. 170, larg. 73, prof. 43 cm
	 

	  155
	Paire de flambeaux en bois doré, sculpté de motifs feuillagés, têtes de putti, écus stylisés, pose sur des pieds griffes Travail Italien XVIIè-XVIIIè H:61 cm (petits manques et accidents)   
	430

	  156
	Deux crucifix à poser en laiton , XIXème, haut. 28 cm 
	5

	  157
	Chronomètre en METAL ARGENTE poids: 104.30 gr brut 
	40

	  158
	Chaînette en  or poids: 2.35 gr 
	45

	  159
	Gourmette marquée "Patrick", bague monogrammée R.A et montre bracelet de dame de marque PIROFA le tout en  argent poids: 82.10 gr brut 
	45

	  160
	Ecole moderne, Voiliers dans le port de La Rochelle le soir , aquarelle signée E. Designolle , située, 31 x 47 cm
	300

	  161
	Joseph Stany GAUTHIER,  Déchargement du goémon sur une plage, panneau signé en bas à droite,   46 x 61 cm
	 

	  162
	Pierre LANGLADE,  Bateaux devant les chantiers navals à La Rochelle, toile signée en bas à gauche, 46 x 55 cm
	 

	  163
	Pièce en or LOUIS XIV aux quatre "L" (usures) (monté en pendentif) poids total: 10.785 gr  VENDU SUR DESIGNATION
	 

	  164
	Quatre pièces Napoleon III  20 francs or 
	630

	  165
	Lot de 4 pendentifs en or ornés de pièces de 20 francs or et UNION LATINE , poids 37,10 g
	580

	  166
	Pièce en or Viente  Pesos mexicain 1969 -   16,70 g
	 

	  167
	Pièce en or Louis Philippe Ier 20 francs lettr date A 1838 
	 

	  168
	Pièce de 20 Francs or, République Française, 1914  Paris
	160

	  169
	Pièce de 20 Francs or République Française - 1894
	160

	  170
	Lot de monnaies en argent : 6 pièces de 50 francs 1974, 77, 78 & 79, 1 pièce de 10 francs 1965, 1 de 5 francs 1962 et 2 de 1 francs
	90

	  171
	Trois pièces 10 francs argent  1965, 1966 
	60

	  172
	Dix huit pièces 5 francs argent 
	90

	  173
	Une pièce 50 franc argent 1976
	15

	  174
	Panneau de CHêne sculpté de quartefeuilles dans le gout médiéval, 23 x 185 cm
	40

	  175
	Bijoux orientaux en argent (?) : bracelet rigide à décor de perles et entrelacs , diam. 12 cm,  genre de collier chaine avec deux pendentifs long. 67 cm , 370 g
	60

	  176
	Recueil de photographies en  noir et blanc sur le sanatorium de Ris Orangis dédicacé à "la section de La Rochelle" témoignage de reconnaissance " 
	 

	  177
	Peinture sur porcelaine, Tête de saint Jean-Baptiste avec des fleurs, 16 x 13,5 cm
	 

	  178
	LA MACHINE A COUDRE SINGER POUR LES FILLETTES, très bon état, dans sa boîte avec le mode d' emploi, haut. 17 cm, long. 18 cm  
	70

	  179
	Louis MOREAU (1883-?)  " ARION" sculpture en régule signé marqué le bras droite porte une pendule à balancier? (dessoudé)  FRANCE H: 101.5 cm 
	900

	  180
	Cabinet en bois fruitier à décor marqueté de d' entourage de chevrons et d' oiseaux, ouvre à 2 portes et 2 tiroirs,  poigniers, fiches, et entreees de serrure  en acier, XIXeme siècle - haut. 201 cm - larg. 103, prof. 61 cm
	 

	  181
	Table en bois de placage à pieds patin à dessus de bois stratifié Travail Moderne H:72 cm L:110 cm  P:64 cm  
	 

	  182
	Bureau plat en bois de placage, ouvre à deux tiroirs, une niche, deux tirettes, pose sur des pieds gaine termiéns par des sabots en  forme de griffes Travail Moderne de style LOUIS XVI H: 73.5 cm  L: 120.5 cm P: 50 cm (manques et accidents)    
	 

	  183
	Strapontin en métal
	250

	  184
	un lustre a pendeloques
	450

	  185
	Suspension en bronze dore a pampilles de verre a 18 lumieres, travail moderne de style XVIIIem 
	 

	  186
	Petit lustre à pendeloques en cristal à 9 lumières , haut. 75 cm
	350

	  187
	Important lustre à pampilles de verre à monture de bronze doré à 18 lumières Travail moderne, style XVIIIeme
	 

	  188
	Beau buffet charentais en bois fruitier et panneau en loupe d' orme; décor marqueté d' oiseaux fleurs et filets, ouvre à 3 tiroirs et 2 porte. Fiches et entrées de serrure en acier - XIXème siècle, haut. 104, larg. 154, prof. 61 cm
	 

	  189
	armoire en bois naturel
	 

	  190
	Chaise à haut dossier , pieds tournés, époque Louis XIII
	 

	  191
	4 chaises paillees modernes et une table ronde a allonges moderne
	50

	  192
	table basse moderne de style oriental
	 

	  193
	Lustre en laiton et pampilles de verrre blanc et de couleur à six lumières H: 62 cm  
	90

	 
	TOTAL
	67846


 
Nombre de lots : 194
